ure aut crescendo augeat. aut de crescendo. Et nascendo licet
 puris offensis diminuat. aut mutando in aliud omnino quod nenerat
 per missum natum ordine cunctat rectissime csumem. Hic ergo vulcre
 aqda poetarum nroꝝ dictu e. Subdit oī impiss natam tuam. rituq;
 soluto. transit iaduas. ussu dominante figura. In ext poena
 di nichil e. id eco oia pot. Neque enim sic cedit omni artifex as rerum
 natas ut suu uelle ab his auferret. ne omni creaturam sub sistentiam
 i endem di uoluntate subsistat uitute. A quo causa huius non solu ut sub
 sistat qd e. sed ut sic sit sic di uoluntas ac creuit. qd causa est omni
 creaturam. Alioquin nec subsistet ulla creatura existentia. nisi ei uo
 luntate a quo toti ei esse manat. Vido natam creaturam quiens mutat. aut
 augeat. ut sub trahit. non ab illo esse diuinitat i qd e. ne sic e ut sic sit
 ut ille de cmit i qd e. Paret ergo qd nichil ext ulgo d i uelle pot. sed ce
 dunt illi oio oia. Vido nullum moueat a hoc corpe ex sanguine. qd
 non in misericordia sit caro tuerit sit sanguis. dum sic uolunt ipse causit qd
 omnia enim qd; uolunt dñs feci celo iutra. Et ne uolunt licet figura
 panis tuum hec sit. esse oio nichil aliud quod caro ex sanguis. pccatio
 ratione credenda s. Unde ipsa uita ad discipulos. Hic quod caro nostra pro
 mundi uita. Et ut uisibilis loquitur. et mirabilis. non alia plane quam qd natam
 est de morta transpassau cruce. et resurrexit a sepulcro. Hic quia ipsa est.
 Iudo ex eo caro. qd pmundi uita ad hunc hodie offert. Et cedigne percipit.
 mea utique eterna in nobis reparat. Quod si munus alicuius quod dicimus cre
 dibile uidetur. attendat unius uetus testamenti miracula. qd contra
 natum ordinem ob fidem firmitate ad gesta s. Undebit luce clari qd do
 nichil impossibile sit. dum omnium esse di uoluntas est. i qd nichil uolunt de
 his singulis sunt. At uero si quis ista non credit. si uidissi christum in cruce i spes
 serui. quem dominum illum in telliger. non per fidem pccreditur. Ita i hunc corpe
 uero spes alia mostre quam carnem ex uidetur. non per fidem uerati credatur.
 Cogitetur ergo simare rubru oī habuit in natam potentiam diuidendi

209

R

209

se ut ppter p mediū sico uestigio traheret. Aut habebat oī illa egyptioz aq̄ ex se licet p moysē cūtendi i sanguine. an i uolūtate dei fuit ut i pios p misceret nō fidē. i mostret ih̄e coloris ei qd̄ oī eoī doctrīna i moz tisphio ūsa eēt i sanguine. Demdi euaglio aq̄ p aucta dōfōne habuit potentiā se i iūni de mutādi saporetn. Et ut de in iūni p aucta ē memorē. habuit ignis ille babiloniū i tres pīi mūsi ī. p natā ne caleret. an i uolūtate dī fuit ut fieret tāq̄ sp̄s rōis flantis. ut ref̄giū maḡ q̄. i cendū p̄staret scū. Cogutet ḡ q̄sq; panes illi heremo q̄nq; aut septē. si habuerit substancialē erse. ut tot hoīs satiareret. demdi tot sporaſ repleret. anī grāfūt q̄ factū ē cātoris. Olimiendo enī multiplicādo bantur. Nec nī i roaria ūgo habuit ut ūgo pareret sine coitu dī. an in iūnī dī. Et ut apti dicī caro nīra ut animaliū nūq̄ dī tra. In mo tra. Quod dictū ē. tra es. tu tā ibis. Quis ḡ tra uīa cirolicer corrup̄tus. si seruauit uīa legis i mādatorz dī. pcepta uetiet ad huc mortalitate. p̄sta q̄ erponnā. i q̄ uīcāro. tam i corruptilērit. Ne ueli diligēt intendas oī. itā p̄ oīa q̄cūq; natālit uidentur ēe. ut que cēt natā facta legūt ab initio cātē. enucleati obsec̄ cōfida utrū ex se i sui natā fiat sigla. ut q̄ dīmut̄t i aliud q̄. nō emēt. Ut p̄ordīnē sui uīris ut sit mirabilia. aut cēt q̄ magis fateberis. illa q̄s q̄ natālia. p̄sta q̄ q̄ cēt natā uenūt p̄s' oīa i uolūtate dī ēe. uī sapientia sigla p̄ utilitate rōnabilū p̄creari. nō causā oīu existēt uolūtate dī recte facēt. Hec in mūto. q̄m uoluſſe fecisse fuit. Vñ q̄cīesc̄q; aliqd̄ sit exaliquā. ut uolūtis sit. uī sapientia ei q̄lit fiat p̄parat̄. Illeq; ḡ uolūtas si ne uture. neq; ut sine sapientia q̄cq; effic̄. q̄a uolūtas dī ut sapientia ē. Ideo q̄cqd̄ uult ita sit ut uult. uī nullo fallit q̄a i sapientia sua oīa uult. Imo ip̄a sapientia ei uolūtas ē. Ipp̄tā mītī malū mītī q̄ nō possit uult. Vñ q̄ sic uolūtis ut caro ei eēt i sanguis. li iustiū i nullo dubiteſ si dī